
Achizitie materiale P.S.I.

I.D.: 106990052

Data publicarii	12.12.24	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.410,00 RON - 8.410,00 RON

Descriere: Achizitie materiale P.S.I. (Bocanci din piele pentru Pompieri cu brant metallic EN 15090 - 4 buc X 750 lei/buc = 3000 lei, Lanterna cu acumulator - 6 buc X 250 lei/buc = 1500 lei, Brau pompieri FIRE-MAN EN358 -4 buc X 380 lei/buc = 1520 lei, Targa - 1 buc X 450 lei/buc = 450 lei, Vesta reflectorizanta -2 buc X 15 lei/buc = 30 lei, Portavoce - 1 buc X 200 lei/buc = 200 lei, Furtun tip C cu racorduri, -4 buc X 210 lei/buc = 840 lei, Teava refulare tip C cu robinet -1 buc X 170 lei/buc = 170 lei, Hidrant portative tip IB DN80 - 1 buc X 700 lei/buc = 700 lei)
